
SPIS. ZN.: SÚ/1368/21/HEJ
Č.J.: SU/21 /1540/HEM
VYŘIZUJE: Hej zdral
TEL.: 481 366 306
E-MAIL: m.hejzdral@mu.turnov.cz

DATUM: 29.3.2021

Městský úřad Turnov
stavební úřad

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

SOUHLAS
S ODSTRANĚNÍM STAVBY

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení záměru odstranit stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního 
zákona, které dne 18.3.2021 podalo

MĚSTO TURNOV, IČO 276227, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1,
kterého zastupuje PVK Projekt s.r.o., Pavel Koldovský, IČO 05705088, Hluboká č.p. 279, 511
01 Turnov 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona a § 18o 
odst. 1 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu

vydává souhlas
s odstraněním stavby

odstranění části letního kina - podsklepená budova občanské vybavenosti, samostatný sklep a 
promítací stěna z ocelové příhradové konstrukce, Turnov, Skálová č.p. 1590,

(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 662/2, 623/9, 623/5 v katastrálním území Turnov.

Popis odstraňované části stavby :
Podsklepená budova občanské vybavenosti s jedním nadzemním podlažím, samostatný sklep a 
promítací stěna z ocelové příhradové konstrukce. Střešní krytina budovy občanské vybavenosti 
neobsahuje azbest.

Způsob provedení bouracích prací:
Před zahájením demolice bude provedeno odpojení všech přípojek inženýrských sítí. Demolice bude 
probíhat s použitím stavební mechanizace. Prašnost bude omezována kropením a stavební suť bude 
průběžně odvážena na skládku.

Doložené doklady:
Vyjádřen SčVK a.s. Teplice k existenci sítí z 27.11.2020 a k dokumentaci odstr. stavby ze 2.2.2021 
Sdělení o existenci sítí ČEZ Distribuce a.s. Děčín z 22.11.2020 a k dokumentaci odstranění stavby ze 
16.3.2021
Informace o výskytu sítí GasNet Služby, s.r.o. Brno z 22.11.2020 a k dokumentaci odstranění stavby 
z 29.1.2021
Vyjádření o existenci šití CETIN a.s. Praha z 22.11.2021 a k dokumentaci odstr. stavby z 9.3.2021
Vyjádření o existenci podzemních sítí PAMICO CZECH s.r.o Turnov z 27.11.2021 a k dokumentaci
odstranění stavby z 9.3.2021
Závazné stanovisko OŽP MÚ Turnov z 15.2.2021
Závazné stanovisko KHS LB kraje z 27.1.2021

mailto:m.hejzdral@mu.turnov.cz


Č.j. SU/21/1540/HEM str. 2

Poučení:
Žadatel je podle § 128 odst. 5 stavebního zákona povinen zajistit, aby odstranění stavby bylo provedeno 
stavebním podnikatelem. Stavbu, která k uskutečnění nevyžaduje stavební povolení, může její vlastník 
odstranit svépomocí, pokud zajistí provádění stavebního dozoru. U staveb, v nichž je přítomen azbest, 
zajistí provádění dozoru osobou, která má oprávnění pro odborné vedení provádění stavby podle 
zvláštního právního předpisu.

Souhlas se doručuje žadateli spolu s ověřenou dokumentací bouracích prací a dotčeným orgánům. 
Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení žadateli.

vlÉSTSKÝ ÚŘAD
STAVEBNÍ ÚŘAD
Antonína Dvořáka 335

511 01 Turnov

Ing. Eva Zakouřilová
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:
Účastníci (dodejky)
PVK Projekt s.r.o., Hluboká č.p. 279, 511 01 Turnov 1 

Ostatní:
Kulturní centrum Turnov, s.r.o., IDDS: 5byg8u8
Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1
Měst. úřad Turnov, stavební úřad, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov
Město Turnov, sekretariát, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01 Turnov 1
Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Semily, IDDS: hvdaivj
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, územní pracoviště v Semilech, IDDS:
nfeaidj

Příloha pro žadatele: ověřená dokumentace odstranění části stavby


